



Հաստատում են
Քաղաքական խորհրդի ղեկավար՝
Մ. Փարամանյան
14 մարտի 2024թ

ՔԱՐԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔՊԵՏԱՐԱՆԻ
2024 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊՍԱԻ ՓՈՓՈՒՆՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու: Քաղաքապետի համայնքապետարան
Ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Երևանի 2024թ. հունվարի 15-ից հրամանագրով
Փնտման առարկայի

Միջանցիկ կոդ՝ ըստ ՀՀ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացավարդը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /ՀՀ դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
Քառի 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
301972201	ամրակ սեճ	ՍԱ	տուփ	370	1 850	5
301972202	ամրակ կոբր	ՍԱ	տուփ	180	3 600	20
39263200	գրասենյակային գիրք	ՍԱ	հատ	900	4 500	5
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՍԱ	հատ	130	20 800	160
30192121	գրիչ գնդիկավոր սերունին ամրացվող	ՍԱ	հատ	500	8 500	17
30197332	դակիչ	ՍԱ	հատ	3 000	9 000	3
39263520	սերմակ/32 սմ/	ՍԱ	տուփ	600	1 200	2
39263531	սերմակ/51 սմ/	ՍԱ	տուփ	1 100	2 200	2
39263510	սերմակ/19 սմ/	ՍԱ	տուփ	250	500	2
30197232	թղթայանակ/արագակալ/	ՍԱ	հատ	120	3 600	30
30197233	թղթայանակ/թելերով/	ՍԱ	հատ	120	12 000	100
30197234	թղթայանակ/հեզիտոր/ 4 սմ մաստ	ՍԱ	հատ	900	9 000	10
30197234	թղթայանակ/հեզիտոր/ 8 սմ փայլուն	ՍԱ	հատ	900	63 000	70



22851100	արագակար պատիկ կազմով	ՄԱ	հատ	200	6 000	30
22851100	արագակար պատիկ կազմով գրայնով	ՄԱ	հատ	200	6 000	30
30199420	նշումների թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	տուփ	200	8 000	40
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	1 150	11 500	10
30140000	սեղանի հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	7 500	22 500	3
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10 800	72
30192160	շտրիկ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	6 250	25
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	1 500	10
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	200	2 000	10
30192210	կրիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	2 500	10
24910000	տպինձ	ՄԱ	հատ	200	8 000	40
30197322	կարիչ N 24	ՄԱ	հատ	1 700	5 100	3
30197321	կարիչ N 10	ՄԱ	հատ	1 100	3 300	3
30197112	կաբիչի մետաղալարե կապեր N 24	ՄԱ	տուփ	200	4 000	20
30197111	կաբիչի մետաղալարե կապեր N 10	ՄԱ	տուփ	120	2 400	20
39292530	թանոն	ՄԱ	հատ	270	1 350	5
30197231	ֆայլ պոլիմերային	ՄԱ	հատ	25	125 000	5000
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	550	2 750	5
30197620	թուղթ օֆսեթային A4	ՄԱ	տուփ	2 500	525 000	210
30197650	թուղթ օֆսեթային A5	ՄԱ	տուփ	1 600	16 000	10
30197646	թուղթ օֆսեթային A3	ՄԱ	տուփ	5 500	16 500	3
30192125	մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	300	9 000	30
30193200	թղթադիր դարակ	ՄԱ	հատ	4 300	8 600	2
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	200	400	2
30192700	գրչաման	ՄԱ	հատ	450	1 350	3
30192700	նշումների թղթի տակդիր	ՄԱ	հատ	1 000	3 000	3
30192780	կպչոն էջանիչ	ՄԱ	տուփ	220	3 300	15
22811150	տղթատեղ	ՄԱ	հատ	2 500	25 000	10
39836000	ավել		հատ	800	7 200	9
39831241	ծառ	ՄԱ	հատ	320	15 360	48
39831284	հատակ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2 500	90 000	36

31521280	Էլեկտրական շիկացման լամպ լեր, /3 վտ/	ՄԱ	հատ	1 200	12 000	10
31521280	Էլեկտրական շիկացման լամպ լեր, /6 վտ/	ՄԱ	հատ	1 800	18 000	10
31521280	Էլեկտրական շիկացման լամպ լեր, /12 վտ/	ՄԱ	հատ	4 500	54 000	12
31521220	Էլեկտրական շիկացման լամպ էլիմոն	ՄԱ	հատ	2 500	60 000	24
39831246	սպասք վանաբու հերթի	ՄԱ	հատ	430	7 740	18
39831240	Կլենցարային փոշի	ՄԱ	հատ	400	4 800	12
39831242	վացքի փոշի	ՄԱ	հատ	450	5 400	12
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	170	20 400	120
39811100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	700	8 400	12
39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	70	1 260	18
39831282	պատուհան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	1 800	18
39831280	պատուհան մաքրելու հերթիկ	ՄԱ	հատ	1 200	21 600	18
18421140	ծեղոց	ՄԱ	զույգ	500	18 000	36
39831247	մաշտոկ և մանրէազերծող հերթիկ	ՄԱ	հատ	1 100	19 800	18
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	350	12 600	36
39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	5 400	18
39812410	կահույք մաքրելու և փայլեցնելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	10 800	18
19641000	պոլիէթիլենային պլաստիկ սուրճի համակ	ՄԱ	տուփ	300	18 000	60
42130000	կողակների միջուկ	ՄԱ	հատ	3 000	9 000	3
03121210	ճարվեստական	ՄԱ	հատ	25 000	400 000	16
3911180/1	պթոններ	ՄԱ	հատ	20 000	300 000	15
3911180/2	պթոններ	ՄԱ	հատ	16 000	560 000	35
09132100	Բեճիկ, պրեմիում	ՀԱՏ	լ	505	3 535 000	7 000
09132200	Բեճիկ, ռեզուկայի	ՀԱՏ	լ	460	1 840 000	4 000
79111200	Շառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 800 000	1 800 000	1
7131280	Հանրագիտակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9 000 000	9 000 000	1
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	179 000	179 000	1
64000000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000 000	3 000 000	1

66510000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	200 000	1
4841300	խանութային հաշվապահական ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1 700 000	1 700 000	1
79981100	թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	700 000	700 000	1
50110000	սննդամթերք և սահմանափակված սննդամթերքի ստեղծում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	400 000	400 000	1
55100000	կուրորանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	200 000	1
79631300	աշխատակազմի գալուցաման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000	300 000	1
39294200	տեղեկատվական յերթիկների պատրաստում և տպագրություն	ՄԱ	դրամ	700 000	700 000	1
71241200	«Քաջարանի համայնքապետարանի գրադարանային սիսթեմի» ՀՈԱԿ-ի համար կախույթի նախագծի կազմում, ծախսերի զննում	ՄԱ	դրամ	250 000	250 000	1
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 55						
Ապրանքներ						
34131220/1	տրակտոր(փոշր)	ԷԱՃ	դրամ	6 000 000	6 000 000	1
34131220/2	տրակտոր	ԷԱՃ	դրամ	15 500 000	15 500 000	1
Ծառայություններ						
85200000	անասնաբուժական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 860 000	1 860 000	1
77100000	գյուղատնտեսական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 620 000	1 620 000	1
Անվանումը՝ աղբահանում						
բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
90511100	բավերի, կանաչապատ տարածքների պահպանում և մաքրում, փողոցների, պուրակների և ընդհանուր օգտագործման տարածքների սանիտարական մաքրում, կոշտ կենցաղային թափոնների հեռացում	ՄԱ	դրամ	144 239 600	144 239 600	1
90511100	բավերից, կանաչապատ տարածքներից, փողոցներից և ընդհանուր օգտագործման այլ տարածքներից կոշտ կենցաղային աղբի հեռացում	ՄԱ	դրամ	998 400	998 400	1



90511100	Թաղարան համայնքի բյուջե փոփոխելից, բավելից, արժույթներից և բնիշխմանը օգտագործման այլ տարանջնիքից և կանայնաբան գումարներից ամփոփարկային մարմնի միջոցառում, ընտելության կենսաբանական մարմնից արտադրված և արտադրարկային խաբանություններ կառավարված ոչ փնջարկային աղբի փոխարկման և համայնքի գոյությունը ապահովելու նպատակով տնտեսական աշխատանքներ:	ՄԱ	դրամ	4762800	4 762 800	1
Անվանումը՝ փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 52						
Ապրանքներ						
31512360	պողոցներ լուսավորության լուսավորչային տնտեսականներ	ԷՄՆ	հատ	-	3 000 000	0
Ծառայություններ						
50231100	փողոցների լուսավորության սարքերի պահպանում	ՄԱ	դրամ	24 000 000	24 000 000	1
71311280	խնդրելով ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10 000 000	10 000 000	1
Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ /այլ դասերի չպարկանող/						
բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 53						
Աշխատանքներ						
45231151	ցամաքային տնտեսական համակարգերի բնորոշում	ԳՀ	դրամ	7 600 000	7 600 000	1
Ծառայություններ						
71241200	Բացարձակ համայնքի մեծի բնակարանային և փոփոխելի դեպի «Գնդի միջնակարգ դպրոց» ՊՊՍՀ տնտեսական համայնքի հենարանային կառուցման աշխատանքների նախագծման/սահմանափակելի փառատարների մշակում և կազմում	ՄԱ	դրամ	500 000	500 000	1
71311180	Թաղարան ցարգարում Երևանում փողոցում գտնվող 4500մ2 տարածքում բարձրարդյուն հանրային գրառու և ապրանքանշանային աղբու տնտեսական բնույթի մշակման խորհրդարանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	930 000	930 000	1
Անվանումը՝ գրառարան						
բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51						
Աշխատանքներ						
45421140	կանխիկ պատրաստում և տնտեսական	ԳՀ	դրամ	4 640 928	4 640 928	1



Անվանումը՝ մշակույթ, կրթն					
բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51					
Սպրանքներ					
30192700	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1 000 000	1
ստորագրություններ և ստորագրություններ խորհրդի անդամներին՝ ստորագրություններ և ստորագրություններ և ստորագրություններ և ստորագրություններ					
39280000	ԳՀ	դրամ	3 000 000	3 000 000	1
մշակույթային միջոցառումներին և փառատոններին մասնակցության ունեցող անձանց համար նվերներ					
Ծառայություններ					
92300000	ՄԱ	դրամ	3 000 000	3 000 000	1
տրանսպորտի միջոցառումների կազմակերպում					
Անվանումը՝ հանգիստ և սպորտ					
բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51					
Ծառայություններ					
92621110	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1 000 000	1
սպորտային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ					